

Koondumise lühikokkuvõte

26. veebruar 2013

Käesoleva koondumise aluseks on 11.12.2012 sõlmitud aktsiate müügileping, milles osapooled leppisid kokku, et MPS-CT LLC omandab United Technologies Corporation'ilt või eeltoodud ühingu tütarettevõtelt 100%-lised osalused ühingutes Pratt & Whitney Power Systems Inc., Energy Services, Inc., Pratt & Whitney Power Systems CIS LLC ja 51%-lise osaluse ühingus Turboden S.r.l. (edaspidi omandatavad ettevõtted koos kui „**PWPS ettevõtted**“).

Tegemist on koondumisega KonKS § 19 lg 1 p 2 mõttes, kus üks ettevõtja omandab valitseva mõju teiste ettevõtjate üle.

MPS-CT LLC kuulub Mitsubishi Heavy Industries kontserni (edaspidi: „**MHI kontsern**“), mille emaettevõtjaks on Jaapanis asutatud Mitsubishi Heavy Industries, Ltd. MHI kontsern tegeleb paljude eri valdkondadega, mh ka suure võimsusega gaasiturbiinide tootmise, müügi ja hooldusega.

PWPS ettevõtted kuuluvad United Technologies kontserni, mille emaettevõtteks on Delaware osariigis USA-s asutatud United Technologies Corporation. PWPS ettevõtted moodustavad nn Pratt & Whitney Power Systems ärisegmendi ning tegutsevad aeroderivatiivsete gaasiturbiinide ning Organic Rankine Cycle (edaspidi: „**ORC**“) põhimõttel töötavate turbogeneraatorite tootmise, müügi ja hooldusega.

Koondumise majanduslikuks põhjuseks oli United Technologies kontserni soov võõrandada aeroderivatiivsete gaasiturbiinide ja ORC turbogeneraatorite tootmisega tegelevad ettevõtted ja MHI kontserni soov muuta oma pakutavate toodete valikut mitmekesisemaks, sest koondumise eelselt on MHI kontsern tegev ainult võimsamate gaasiturbiinide kaubaturul ning ta ei tooda ORC turbogeneraatoreid.

Käesolev koondumine ei avalda Eesti konkurentsiolukorrale mõju, sest koondumise osaliste tegevused Eestis ei kattu. Mõlemad koondumise osalised omavad Eestis erinevaid äritegevusi ning tegutsevad Eestis erinevatel kaubaturgudel.

Isegi kui võtta aluseks kõige laiem võimalik geograafiline turumääratlus ning analüüsida koondumise osaliste tegevusi Euroopas või ülemaailmselt, ei teki ka sellisel juhul antud koondumise puhul mõjutatud kaubaturge.